*-
ý& мдву(мурмАнскАя АкАдЕмия экономики и упрАвлЕнияD
чr

коллЕдж экономики, прлвд и инФормлционных твхнологий

прикАз

05 сентября 2018 года лъ 43-03 эк
г. Мурманск

о зачuсленuu в ЧоУ Во {(МдЭУ>>

на пр ozp alйMbl ср ed Hezo

пр оф есс аонал bHozo о бр аз о в ан ая
(проzр aM,ubl по dzоmо в ка спе цааJl uсmо в

cpedHezo звена) в 2018 zоdу
(очная фор,иа обученuя)

По результатам работы приемной комиссии ЧОУ ВО (МАЭУ) в 2018 ГОДУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

По специальности 40.02.01 <<Право и организация социального обеспечения>>

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в чоу вО кМАЭУ> на программу среднего

профессионального образования студентами первого курса очной формы со сроком

обуr"*r"" 1 год 10 месяцев с оплатой стоимости обучения на базе среднего общего

образования следующих абиryриентов (в группу ПСО-ДО-1218):

JФ
пlп Фамилия Имя отчество Ns л/д

Средний балл
итоговых отметок,

указанных в
представленном
поступающим

документе
установленного

образца об
образовании

1 Фаличева Екатерина Алексеевна к086/18 4,08

основание: личное заявление, решение приемной комиссии (протокол от

05"09.2018 J\b 111(/18)

Ректор О.И. Чиркова